
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 
 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 

Pozvánka na workshop 
 

"Základy práce v Google Workspace" 
 

Datum a čas konání 14. 6. 2022 od 16:00 do 18:00 hodin 
Místo Online Google Meet 
Lektor Mgr. David Nekola 

 
Vážení přátelé, 
 
rádi bychom Vás pozvali na workshop s názvem "Základy práce v Google 
Workspace", který se bude konat dne 14. 6. 2022 od 16:00 do 18:00 hodin online 
formou, meet.google.com/rij-stse-jpk. 
 
Anotace: 
Tento kurz se zaměřuje na práci v Google Workspace, je určen jak začátečníkům, 
tak pokročilejším uživatelům. Dozvíte se užitečné rady využitelné ve výuce a během 
její přípravy. 
 
Obsah kurzu: 
Disk a e-mail – sdílení dokumentů, využití úložiště, základy práce s diskem a e-
mailem. 
Tvorba dokumentů – prezentace, tabulky, textové soubory. 
Classroom – tvorba kurzu, zadávání úkolů, typy dokumentů v úkolu, přizvání žáků, 
rodičů a další různá nastavení. 
Meet – sdílení obrazovky, videa se zvukem, odstraňování problémů se zvukem a 
videem. 
Praktické tipy do výuky – použití sídelných dokumentů, výukových aplikací atd. 
 
Registrační formulář: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdLwMI5EMSY83-
KRJhznMSIwZfMH8Kb_GlQPxs56XJ2TSIh8A/viewform 
 
 
 



MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 
 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz a 
www.vzdelavani-podboransko.cz. 
 

 
 
 

Na vaši účast se těší realizační tým MAS Vladař o.p.s. 


